[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_13.05.2013_ № _723_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О внесении изменения в постановление администрации Чебоксарского района от 10.02.2011 № 146
В связи с кадровыми изменениями, администрация Чебоксарского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Координационного совещания при главе администрации Чебоксарского района по обеспечению правопорядка в Чебоксарском районе, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района от 10.02.2011 № 146 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чебоксарского района от 16.07.2012 № 837, от 13.11.2012 № 1526) следующее изменение:

вывести Рафинова В.В. и ввести

Исаеву А.М.- главу Чебоксарского района – председателя Собрания депутатов Чебоксарского района (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Лариса Геннадьевна Арсентьевна
14.05.2013
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0809.doc  стр. 2 из 1